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Startsiden.no truer fanklubb- domene med 
søksmål

Fan-klubben til TV-serien “24″ har fått et sjokkbrev fra advokatfirmaet Wiersholm om fan-klubbens 
hjemmeside. I brevet trues det med søksmål om ikke fan-klubbens domener overføres gratis. Det var 
ikke advokatene til Fox, som produserer TV-serien 24 som sendte trusselbrevet, men advokatfirmaet 
som representerer ABC Startsiden.

Fanklubben til 24 og formann Gunnar Andreassen kommenterer:

Den grafiske profilen til ABC Startsiden og nettsiden til fan-klubben vår er svært annerledes, og selve temaet til 
nettsidene er helt forskjellige. Startsiden24.no handler om en kjent, amerikansk TV-serie og driver ingen 
kommersiell virksomhet i det hele tatt. ABC Startsiden driver en kommersiell startside på lik linje med en 
rekke andre vanlige startsider med lignende navn og tilsvarende utseende.

Som kjent er ordene “start”, “side”, “startside”, “startsider”, “startsiden”, “startsidene” m.fl. vanlige, norske ord. 
Dette er fordi alle sider på internett har en startside, ABC Startsiden har hverken oppfunnet eller eier selve 
ordene eller bruken av dem. Det samme gjelder selvsagt “24″. Dermed bør det være åpenbart at nettsiden og 
domenet startsiden24.no og domenet startside24.no (som peker til startsiden24.no) ikke i konkurranse med 
ABC Startsiden og heller ikke krenker ABC Startsiden sine rettigheter på noen måter.

Om ABC Startsiden nå skal begynne å true alle nettsider som inneholder ordene “startside” eller “startsiden” 
vitner om at selskapet bak startsiden.no er iferd med å miste magemålet.

Brevet fra ABC Startsiden sine advokater kan leses her:
http://www.startsiden24.no/startsidenno-advokatbrev.pdf

Startsiden truer Startsiden24.no med søksmål om de ikke gir fra seg domenet sitt gratis til 
startsiden.no.

Lignende saker:
n No Related Post

Emneord: 24, domene, Startside, Startsiden, søksmål  

2 KOMMENTARER » 

1. Henriksen on januar 24th, 2009 at 09:23: 

Skrevet av Thomas Bjørlo
23. januar 2009

   

Thomas Bjørlo er Teknomagasinet.no's sjefsredaktør, og driver det administrative 
arbeidet i utviklingen av Teknomagasinet.no. Han er i tillegg annonse- ansvarlig, og 
kan kontakes på en epost til: thomas@teknomagasinet.no.

Send epost til skribenten | Alle innleggene til skribenten Thomas Bjørlo

SISTE SAKER  

Gjør din XP Home om til en XP Pro! 
Recuva - Gjenoppretter slettede filer  
Defraggler - Utmerket defragmenterings- verktøy  
Firefox- utvidelser som erstatter programmer  
Internet Explorer 8 er nå tilgjenglig for nedlasting! 

FINN OSS PÅ TWITTER!  

Nå kan du følge TeknoMagasinet.no på Twitter. Her 
kan du holde deg oppdatert på hva som skjer "bak 
kulissene", utviklingen til TeknoMagasinet, og ikke 
minst får du kjennskap med gutta bak denne siden.  
» Følg oss på Twitter nå!

ANNONSE 

SISTE KOMMENTARER  

Ny blogg « Tommy Skaug på Lag din egen blogg/ 
nettavis med WordPress
Knut anton sølvberg på Spilltest: Call of Duty – 
World at War
Knut anton sølvberg på Spilltest: Call of Duty – 
World at War
Gjeni på Spilltest: Call of Duty – World at War 
Jon Christoffersen på Spotify - Vi gir bort Spotify- 
invitasjoner gratis!

SØKEORD  
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